
2022年３月吉日 

 

関係各位 

 

株式会社コンシェルジュ 24 

代表取締役 中谷 公三郎 

 

ｆｕｒｅａｉ上大岡店移転のご案内 

 

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 さて、日頃よりご愛顧いただいています、ｆｕｒｅａｉ上大岡店もおかげさまで７周年を迎えることがで

きました。そこで店舗拡張リニューアルのため、下記の通り移転することとなりました。新店舗におき

ましても利用者様にご満足いただけるサービスの提供につとめて参ります。今後とも倍旧のご支援

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

新店営業開始日   2022年４月４日（月） 

現店最終営業日   2022年４月１日（金） 

新店所在地      横浜市港南区最戸 1-7-38 

電話番号        045-315-6911（変更ありません） 

※2022年４月２日（土）は移転のため休業日とします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

【新店舗所在地】 【新店舗イメージ】 

※市営地下鉄・京急「上大岡駅」より徒歩 8 分 

※新店舗まで約 360ｍの移転となります。 

ishida
テキスト ボックス

ishida
タイプライタ
7


